نشریه الکترونیکی کمیته
بین المللی علیه اعدام

علیه اعدام ۶۲

مجازات اعدام شنیع ترین شکل قتل عمد است

www.adpi.net

جمعه ۷ اردیبهشت ۱۳۸۶، ۲۷ آوریل ۲۰۰۷

Tel:0046733684151

baghcheh2000@yahoo.com

سر دبیر: بابک شدیدی

کاهش آمار اعدام در جهان و افزایش آن در ایران!

منوچهر ماسوری

سازمان عفو بین الملل در روز
جمعه ۸ اردیبهشت اعلام کرد،
آمار تعداد اعدامها در جهان
کاهش یافته است اما در ایران این
آمار از ۹۴ تن در سال ۲۰۰۵ به
۱۱۷ تن در سال ۲۰۰۶ افزایش
پیدا کرده است.